[Orig. Eltang Kirkes Arkiv.] Afskr. fra c. 1600 i et Kvarthæfte: NLA. Ribe Bispearkiv, Pk. Brusk Herred 1417-1773. [7154

a) Suppleret fra 5452.

Juni 9. *Reg. *8195.* Papir med Rester af 1 brevlukkende Segl: K. 88. Mourids Nielssøn Gyldenstjernes Arkiv (A 1; RA.). *Danske Mag. 3. R. III. 280; Missiver I. 103.* [7155

Juni 17. Andhers Glob, Lauretz Brantsß og s. Francisci Ordens Brødre i Danmarck af observancia forpligter sig til at holde 5517.

Perg. med [8] Segl: 1. G. 1016; 3. G. 587; 4. G. 594; 5. G. 595; 6. G. 452; 7. G. 113; 8. G. 440. Kongens Arkiv; *ÆA. IV. 8* og *V. 27* (RA. A 2, Kong Hans). *Franziska Carlsen, Gammelkjøgegaard I. 252.* [7156

— Kongen tilskriver Lunde Kapitel om at støtte Universitetet i Københaffn, om hvilket han ogsaa har tilskrevet Ærkebisen i Lund.

Papir (det venstre Hjørne foroven mangler) med Spor af 1 brevlukkende Segl og Paaskrift bagpaa med en anden, samtidig Haand: Lødegud herret, Gydyng herret, Gers herret, Fers herret. Lunde Kapitels Arkiv (SvRA. Papir). *Missiver I. 104; Weibull, Dipl. dioec. Lund. V. 172.* [7157

— *Reg. *8196.* Perg. med 6 Segl: 1. Hxxxv 3; 2. Fxv 3; 3. Bomærke i Skjold; 4. Bomærke (*s niels anderffson*); 5-6. Bomærker. Helsingør Karmeliterkl. Arkiv (RA.). *Aarsberetn. fra Geheimearch. III, Till. S. 18; Kbhvns Dipl. II. 167.* [7158

Juni 18. *Dipl. Norv. II. 715; Reg. *8197.* Er 1493 Juni 4.

Efter Juni 20. *Reg. *8199.* Halvark i brækket Fol. uden Spor af Segl. Kongens Arkiv (RA. Danske Kanc., Incl. t. Registr. samt henlagte Sager). *Danske Mag. 3. R. III. 101.* [7159

Juni 21. Jacobus Dn. Ogilby de Airely¹, Dn. Jacobi Scotorum regis consanguineus et consiliarius, et Johannes Listom² theologie professor, prepositus collegii s. salvatoris infra civitatem s. Andree, ipsius regis secretarius, ambasiatores ab eodem rege quo ad infrascripta spetialiter deputati. Quoniam inter recolende memorie DDn. Cristiernum et Jacobum Dacorum et Scotorum reges facte extiterint perfecte amicitie confederationesve et alligantie, que non sine eorundem regnorum et regum decore subditorumque suorum grandi profectu inconcusse perdurarunt, nos Jacobus et Johannes cum Dn. Johanne Dacie rege confederationes perpetuas nomine Scotorum regis facimus modo inferius annotato. Primo concordatum extitit, quod inter Dn. Johannem regem, sua regna et subditos suos et Dn. Jacobum regem, sua regna et subditos suos est atque erit pax, amicitia ac perpetua confederatio in evum duratura, et reges Dacie et Scotie erunt boni fratres confederati et se invicem diligent alter alteri succurrendo tam in prosperis quam in adversis, tempore pacis et belli. Quotiescumque alter regum cogitur justum agere bellum, alter confederatus super hoc ab alio requisitus et de tempore sufficienter premonitus tenebitur pro posse alterum juvare ad debellandum hostes, ita tamen quod unus illorum bella non attemptet sine alterius consilio et assensu. Item quod utrorumque regnorum homines possint predicta regna secure mutuo visitare necnon mercari aliasque negotiari juxta consvetas consvetudines regionum, solutis de jure et de more solvendis. Item quod urgente necessitate ac svadente causa rationabili alter regum alteri favorem et auxilium debeat impartiri, nichilominus tamen quod alter eorundem alterum concordia, justitia aut equitate tractandi habeat facultatem. Insuper omnes confederationes, tractatus et compositiones inter felicis memorie DDn. reges factas ac hactenus observatas nomine Scotorum regis im perpetuum duraturas confirmamus. Ad que omnia premissa observanda nos obligamus Dn. nostrum regem, renunciantes omnibus, que contra tenorem presentium dici aut obici possent, promittentes nomine quo supra, quod Dn. noster Scotorum rex contra premissa nullatenus veniet in futurum et tractatus huiusmodi ac omnia suprascripta infra unum annum a die date pre-